
<
Tampony z buničité vaty Matocell PAD

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 06.06.2025

Tampony z buničité vaty Matocell PAD

neinvazivní zdravotnický výrobek, který může přijít do styku s poraněnou pokožkou a je určen
pro použití jako mechanická bariéra a pro absorpci exsudátu
tampony z buničité vaty o rozměrech 4 cm x 5 cm jsou vyrobeny z 10 vrstev 100% celulózy
okraj každého kusu krytí má zvláštní úpravu, díky níž má výrobek podobu praktického polštářku
dostupné ve formě rolí, možnost dělení je zajištěna díky perforaci

Použití:

pro dezinfekci pokožky před injekcemi, infúzemi a drobnými chirurgickými zákroky
jako absorpční materiál při drobných poraněních
možnost použití v kosmetických salonech, např. jako tampony pro odstraňování laku na nehty

Druhy:

4x5cm á 250ks na roli, perforované, nesterilní
4x5cm á 500ks na dvojroli, perforované, nesterilní

Rozměry a balení:

baleno do fóliového sáčku se dvěma rolemi á 500ks
krabička/dávkovač s jednou rolí á 250ks

 

>>

https://matopat.cz/product/cellulose-swabs/
https://matopat.cz

